



Troax lanserar världens första helt återvunna maskinskyddslösning

Troax, global marknadsledare inom industriell säkerhet, lanserar Smart Fix Re:Cycled – världens första maskinskyddspanel tillverkad helt av återvunnet och lågkoldioxidmaterial.

"För Troax går säkerhet och hållbarhet hand i hand. Det här är en lösning för våra kunder som inte kompromissar", säger Martin Nyström, vd och koncernchef för Troax Group. "Smart Fix Re:Cycled är en del av vårt Re:Guarding-program, där vi innoverar för att sätta nya standarder för bättre och mer hållbara lösningar."

Den nya hållbara maskinskyddslösningen tillverkas av återvunnet och lågkoldioxidstål samt återvunna toppluggar av plast* och återvunnen pulverlack. Pulver för lackering samlas in och återanvänds mellan beställningar för att minska spill, vilket innebär att färgen på varje beställning är unik. Smart Fix Re:Cycled's totala koldioxidavtryck är mer än 70% lägre än Troax standardalternativ, samtidigt som den håller samma höga skyddsnivå som kunderna förväntar sig av Troax lösningar. Den matchar prestandan hos Smart Fix ST20 – allmänt betraktad som "guldstandarden" inom maskinskydd – i alla mätbara avseenden.

"Det här är ett kommersiellt genombrott lika mycket som ett miljömässigt. Vi visar att man inte behöver välja mellan hållbarhet och prestanda, vilket är ett starkt och viktigt budskap till våra kunder", säger Martin Nyström.

Smart Fix Re:Cycled lanseras på Elmia Automation-mässan i Jönköping den 19–22 maj. Panelen kommer inledningsvis att kunna beställas i Europa.

*Toppluggarna är tillverkade av rPETg, ett hållbart återvunnet plastmaterial (återvunnen polyetylentereftalatglykol).

Se bifogat produktdatablad (på engelska) för mer information om Smart Fix Re:Cycled. Fullständig produktinformation kommer att finnas tillgänglig på Troax webbplats från tisdag den 19 maj: www.troax.com

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Nyström, vd och koncernchef

Tel: 0370-828 31

martin.nystrom@troax.com

OM TROAX

Troax Group är den globala marknadsledaren inom industriell säkerhet och erbjuder branschens mest omfattande produkt- och tjänsteportfölj – i kontinuerlig utveckling genom hållbar innovation för nästa generation. Genom att göra industriell säkerhet till grunden för våra kunders verksamhet har Troax levererat lönsam tillväxt i sju decennier. Koncernen är verksam i cirka 40 länder och har ungefär 1 400 anställda. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 262 miljoner euro. Troax-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs mer om oss på www.troax.com.

Bilderna som medföljer detta pressmeddelande får användas i media i samband med denna nyhet. Bilderna ska krediteras Troax och får inte ändras utan tillstånd.